
 

 

落札者等の掲示 

 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするもの

です。 

 

調達件名及び数量 東北ブロック店舗清掃業務請負 

契約方式 一般競争入札 

落札予定日 別紙 

落札予定者の 

氏名及び住所 
別紙 

落札価格 別紙 

入札公告日又は公示日 令和６年１月 18 日 

落札方式 最低価格 

 



 

別紙 

 

本入札に係る落札決定は、当該案件に係る予算が成立することを条件とするものです。 

入札単位 落札予定日 落札予定者の氏名及び住所 

落札価格 

（税抜） 

（円） 

青森県 令和６年４月１日 
テルウェル東日本株式会社 

東京都江東区深川二丁目７番６号 
2,290,000 

岩手県 令和６年４月１日 

ブイファッション仙台株式会社 

宮城県仙台市宮城野区原町五丁目 

８番 47 号 

9,720,000 

秋田県 令和６年４月１日 

キョウワプロテック株式会社 

福島県福島市五月町３番 20 号 

協和第一ビル内 

2,232,000 

福島県 令和６年４月１日 
株式会社トーカンオリエンス 

東京都新宿区中落合一丁目12番８号 
4,779,600 

 

 


